UBND HUYỆN XUYÊN MỘC
TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG
         Số: 10/QĐ-THCS
	        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Bưng Riềng, ngày 28 tháng 03  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xây dựng trường Chuẩn Quốc gia
Năm học 2017-2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BƯNG RIỀNG
Căn cứ Thông tư số 47/2012/TT-BGDĐT ngày 07/12/2012 của Bộ Giáo dục Đào tạo  V/v ban hành Quy chế công nhận trường  THCS, trường THPT có nhiều cấp học đạt chuẩn Quốc gia;

Căn cứ Công văn hướng dẫn số 5416/THPT ngày 25/6/2002 của Vụ Trung học phổ thông V/v hướng dẫn các quy định kiểm tra, hồ sơ sổ sách và các tiêu chuẩn công nhận trường chuẩn Quốc gia;

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Xét đề nghị của Bộ phận hành chánh - tổng hợp,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự kiểm tra, đánh giá việc xây dựng trường chuẩn Quốc gia năm 2017-2018 trường THCS Bưng Riềng- huyện Xuyên Mộc gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Lê Văn Chinh
Hiệu trưởng
Trưởng ban;
2. Bà: Ngô Thị Nhiệm
CTCĐ
Tổ trưởng phụ trách tiêu chuẩn 1;
3. Ông: Đặng Văn Tuân
Giáo viên
 Tổ trưởng phụ trách tiêu chuẩn 2;
4. Ông: Ngô Hồng Phương
P.Hiệu trưởng
 Tổ trưởng phụ trách tiêu chuẩn 3;
5. Ông: Nguyễn Thanh Bình
Kế Toán
 Tổ trưởng phụ trách tiêu chuẩn 4;
6. Ông: Phùng Quang Bình
Giáo viên
 Tổ trưởng phụ trách tiêu chuẩn 5;
7. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hồng
Văn thư
 Thư ký tổng hợp;
Và các ông bà có danh sách đính kèm.
Điều 2. Hội đồng tự kiểm tra có nhiệm vụ tự kiểm tra hồ sơ của đơn vị, đối chiếu các tiêu chuẩn được quy định trong Quy chế công nhận trường chuẩn Quốc gia của Bộ GD&ĐT và công văn hướng dẫn của Vụ THPT, hướng dẫn các bộ phận trong nhà trường hoàn thiện các hồ sơ, sổ sách theo quy định.

Thời gian làm việc: Bắt đầu từ ngày 31/3/2018 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Bộ phận hành chánh - tổng hợp, các ông( bà) có tên ở điều 1và những cán bộ - giáo viên – nhân viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

         - Như Điều 3;

         - PGD&ĐT (để b/c);
         - UBND xã (b/c);

         - Đảng Ủy (b/c);
         - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Lê Văn Chinh

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG XÂY DỰNG

TRƯỜNG CHUẨN NĂM 2017-2018
(Kèm theo QĐ số :…   Ngày      tháng 03 Năm 2018 )

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Lê Văn Chinh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Ngô Thị Nhiệm
	CTCĐ
	TT. Tiểu chuẩn 1

	3
	Nguyễn Thị  Ngọc Hồng
	Văn Thự
	Tiêu chuẩn 1

	4
	Nguyễn Văn Trung
	Giáo viên

	5
	Đặng Văn Tuân
	Giáo viên
	TT. Tiêu chuẩn 2

	6
	Lê Văn Chính
	Giáo viên
	Tiêu chuẩn 2

	7
	Nguyễn Thị Ngọc Hạnh
	Giáo viên

	8
	Ngô Hồng Phương
	P. Hiệu trưởng
	TT. Tiêu chuẩn 3

	9
	Huỳnh Huy Cường
	Giáo viên
	Tiêu chuẩn 3

	10
	Trần Văn Xiếu
	Giáo viên

	11
	Nguyễn Thanh Bình
	Kế toán
	TT. Tiêu chuẩn 4

	12
	Nguyễn Thị Ngọc Phượng
	NV Thiết bị
	Tiêu chuẩn 4

	13
	Nguyễn Thị Nga
	Giáo viên

	14
	Phùng Quang Bình
	TT.tổ Ngữ văn
	TT. Tiêu chuẩn 5

	15
	Nguyễn Thị Thảo
	Giáo viên
	Tiêu chuẩn 5

	16
	Nguyễn Thị Minh
	Giáo viên

	17
	Nguyễn Thị  Ngọc Hồng
	Văn thư
	Thư ký tổng hợp

           Danh sách gồm 17 thành viên